
K-RD RED
Non-return valves

Несмотря на тщательную проверку мы не может исключить ошибки, поэтому мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информацию.
11.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Рабочая температура -10 °C to +100 °C
Размыкающее давление 20 - 50 mbar
Набивочный материал Нитрильный каучук
Пружина Stainless-steel
Корпус Brass
Заслонка Polyether imide (PEI)

Указание
Прочие данные только по запросу.

Описание
Compact, low-price non-return valves with very low opening pressure.

Изделие
Наименование Резьба Длина Макс. рабочее давление SW 
 (mm) (bar) (mm)
K- 07 30 24 30
K- 07 30 24 31
K- 07 30 24 32
K- 07 30 24 33
K- 07 30 24 34
K- 07 30 24 35

G 1/2
G 3/4
G 1
G 1 1/4
G 1 1/2
G 2

44,5
47,5
56,0
62,0
70,0
78,0

40
40
25
25
16
16

25
31
38
48
54
67


