## Non-return valves



Свойства	
Рабочая температура	-10 °C to +100 °C
Размыкающее давление	20 - 50 mbar
Набивочный материал	Нитрильный каучук
Пружина	Stainless-steel
Корпус	Brass
Заслонка	Polyether imide (PEI)



## Указание

Прочие данные только по запросу.

## Описание

Compact, low-price non-return valves with very low opening pressure.

## Изделие

Наименование	Резьба	Длина <sub>(mm)</sub>	Макс. рабочее давление (bar)	SW <sub>(mm)</sub>
K- 07 30 24 31	G 3/4	47,5	40	31
K- 07 30 24 32	G 1	56,0	25	38
K- 07 30 24 33	G 1 1/4	62,0	25	48
K- 07 30 24 34	G 1 1/2	70,0	16	54
K- 07 30 24 35	G 2	78,0	16	67